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- Spełnimy wszystkie obietnice złożone wyborcom podczas kampanii - zapewniła podczas
dzisiejszej konferencji prasowej w Iławie senator Prawa i Sprawiedliwości z naszego okręgu
wyborczego Bogusława Orzechowska.

W spotkaniu z reprezentantką naszego okręgu wyborczego w polskim parlamencie, które odbyło się
dzisiaj w biurze senatorsko-poselskim w Domu Handlowym "Feniks" w Iławie, uczestniczyli także
przedstawiciele nowych lokalnych władz partii rządzącej: Henryk Witkowski i Jerzy Płuciennik.

DO OPOZYCJI: "NIE PRZESZKADZAJCIE"

Konferencja rozpoczęła się od wystąpienia senator Bogusławy Orzechowskiej, która opowiedziała o
aktualnie prowadzonych w senacie pracach. Jak mówiła polityk, partia rządząca przeforsowała już
szereg bardzo ważnych ustaw.

- Mówi się o nas, że lubimy pracować nocą - stwierdziła Bogusława Orzechowska. - Jeżeli sprawy
będą wymagały takiego procedowania, nadal będziemy to robić.

Senator krytycznie wypowiedziała się też o postawie opozycji.

- Mam ogromną prośbę do naszych oponentów, by nam nie przeszkadzać. Niektóre działania opozycji
w ostatnim czasie były wręcz paraliżujące - stwierdziła polityk przywołując przykład prac nad ustawą
o Policji, która, gdyby nie została przyjęta na czas, praktycznie uniemożliwiłaby tej służbie



mundurowej funkcjonowanie w związku z brakiem odpowiednich przepisów regulujących jej
uprawnienia. Opozycja tymczasem - argumentowała Orzechowska - grała na czas, bezzasadnie
wnioskując o utajnienie obrad.

CO DALEJ Z KOMUNIKACYJNĄ AORTĄ REGIONU?

Spotkanie było też okazją do rozmowy o bardziej lokalnych kwestiach. Zapytaliśmy senator
Orzechowską o dalsze losy modernizacji drogi krajowej nr 16.

- "Szesnastka" jest niezwykle ważną drogą dla naszego regionu, główną arterią komunikacyjną
województwa. Inwestycja ta będzie realizowana. Wiceminister infrastruktury i budownictwa Jerzy
Szmit również pochodzi z województwa warmińsko-mazurskiego i drogi krajowe nr 15 i 16 to dla
niego priorytet. Ja osobiście także będę zabiegała o ich przebudowę - odpowiedziała Bogusława
Orzechowska.

"FAKT PRASOWY"?

Zapytaliśmy również polityków o komentarz w sprawie zawieszenia przez Starostę Iławskiego Marka
Polańskiego swojego członkostwa w PiS, o czym samorządowiec informował w opublikowanym na
łamach lokalnych mediów oświadczeniu, argumentując swoją decyzję brakiem możliwości
współpracy z nowymi lokalnymi władzami ugrupowania.

- Ważne, żeby członkami partii byli ludzie, którzy spełniają jej podstawowe wymogi. Jeżeli są
zobowiązani do pewnego działania, to powinni je prowadzić zgodnie z programem partii. Jeżeli ktoś
się na to nie zgadza lub wyłamuje, ma dwie możliwości: albo zrezygnować samodzielnie, albo zostać
wyrzuconym - skomentowała Bogusława Orzechowska.

- Oświadczenie pana starosty na razie traktujemy jako fakt prasowy - dodał z kolei Henryk
Witkowski, nowy przewodniczący lokalnych struktur powiatowych PiS. - Zaprosiliśmy wszystkich
radnych Prawa i Sprawiedliwości z powiatu, również pana starostę, na spotkanie. Wtedy zobaczymy,
co dalej.

BIURO DZIAŁA

Zapytaliśmy też senator Orzechowską, czy lokalne władze zwracały się do niej z prośbą o interwencje
i pomoc. Jak się okazało, żadnych oficjalnych sygnałów ze strony lokalnych ośrodków
samorządowych dotychczas nie było, dość licznie zgłaszają się natomiast mieszkańcy.

- Od listopada ubiegłego roku podjęliśmy już na rzecz obywateli 25 interwencji - poinformowała
Bogusława Orzechowska. - Myślę, że to dobry wynik świadczący o naszej dużej aktywności, biorąc
pod uwagę to, że około 40 biur senatorskich innych polityków wciąż jest jeszcze na etapie tworzenia.
Wszystkie zgłoszone mi sprawy będą stopniowo realizowane - obiecała senator.

Fot. Info Iława.
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